
 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

Murowana Goślina, 22 listopada 2022 roku 

Znak sprawy: ZP.271.14.2022  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710), zwanej dalej „ustawą” informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy i pod ww. nazwą, oznaczonym numerem sprawy: ZP.271.14.2022, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: „Przebudowa terenów sportowych przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Murowanej Goślinie”,  

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:  

TORAKOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą: ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto: 4 157 079,78 PLN, na którą 

składa się cena za: 

1) wykonanie ETAPU I: 89 790,00 PLN, 

2) wykonanie ETAPU II: 4 067 289,78 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert na Platformie zamówień złożono 2 (dwie) oferty. 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert  na podstawie warunków udziału  

w postępowaniu oraz kryteriów określonych w ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwana dalej ,,SWZ”). Zgodnie bowiem z treścią ogłoszenia o 

zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 3 SWZ  kryteria oceny ofert - jakim kierował się 

Zamawiający dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty – stanowiły: 

a) cena – 60%, 

b) długość okresu gwarancji – 40%. 

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna z 

treścią specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała 

najwyższą ilość punktów, zgodnie z ww. kryteriami oceny ofert przyjętymi w przedmiotowym 

postępowaniu przetargowym, tj. 100,00 punktów. Zamawiający wybrał ofertę ww. 



Strona 2 z 2 
 

Wykonawcy jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 Prawa zamówień publicznych.  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba 

albo miejsce zamieszkania, adres 
Wykonawcy) 

Cena oferty brutto 

(PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z 
przyznaną punktacją: 

Nazwa kryterium 
(maksymalna waga) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

1.  

TORAKOL  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Słoneczna nr 24A 

88-200 Radziejów 

4 157 079,78  

cena (C) – 60% 60,00 

długość okresu 
gwarancji (G) – 40% 

40,00 

Łączna liczba 
punktów: 

100,00 

2.  

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO-HANDLOWE   

COLD POINT 

WINCENTY KLAPPA 

ul. Morszyńska 9 

60-464 Poznań 

4 509 999,00 

cena (C) – 60% 

Oferta 

została 

odrzucona 

długość okresu 
gwarancji (G) – 40% 

Łączna liczba 
punktów: 

Zgodnie z art. 308. ust. 2 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający zamierza zawrzeć 

umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 Prawa zamówień 

publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

W imieniu Zamawiającego: 

Zastępca Burmistrza 
 

 

 

 

 
 

 

 
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, na który 

Zamawiającemu została udzielona przez Bank Gospodarstwa Krajowego, Promesa wstępna nr 

Edycja3PGR/2021/2425/PolskiLad wydana 02 sierpnia 2022 r. 

 
Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/668207 


		2022-11-23T11:30:28+0100




